МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

31.10.2019                                                                                                                                          № 21

О внесении изменения в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 26.10.2017 № 400

«О налоге на имущество физических лиц»

                                        Принято

Городской Думой

31.10.2019

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава

муниципального образования «Город Таганрог» Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 26.10.2017 № 400 «О налоге

на имущество физических лиц» изменение, заменив в подпункте 2.1 пункта 2 слова

«, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства,» словами «для

ведения личного подсобного хозяйства,».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его

официального опубликования.

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                    И. Титаренко

consultantplus://offline/ref=2372535E314E22FDF8AEC003320D48AA404234EB9DF4EF4F4A872544C3A45C34QBTDO